Obwieszczenia.

CZĘŚĆ URZĘDOWA.

NAJJAŚNIEJSZY PAN, zgodnie z opinią Jego Cesarskiej Wysokości Wielkiego Księcia Namiestnika, Ukazem Najwyższym pod d. 16 (20) Kwietnia r. b. wydanym, Andrzeja Wodziańskiego, wylegitymowanego szlachcica Królestwa Polskiego, wyrokami X Departamentu Rządzącego Senatu z d. 31 Lipca (12 Sierpnia) 1862 r. zapadłym, za krzywdę, sfałszowanie świadectwa i przybranie obcego nazwiska, na zesłanie na mieszkanie do gubernji Tomskiej lub Tobolskiej i na pozbawienie szlachectwa, skazanego, uwolnić raczył od zesłania na mieszkanie do rzeczonych gubernji, z pocyntaniem uwięzienia jego przez czas toczącej się sprawy od d. 16 (28) Grudnia 1859 r. za dostateczną karę i z utrzymania, co do pozbawienia go szlachectwa, w swej mocy wyroku Rządzącego Senatu.

Rada Administracyjna, na posiedzeniu z dnia 24 Kwietnia (6 Maja) r. b., mianowała księdza Michała Turonkiego, dotychczasowego Administratora kościoła parafjalnego w m. Piątku Gubernji Warszawskiej, proboszczem tegoż kościoła.

Komisja Rządowa Spraw Wewnętrznych, na posiedzeniu swem z dnia 10 (22) Maja 1863 r., udzieliła p. Mioduszewskiemu Ambrożemu, wykwalifikowanemu pod d. 2 Maja 1862 r., przez Szkołę Główną Warszawską lekarzowi, pozwolenie d. praktyki lekarskiej w Królestwie Polskiem.

Z Petersburga, 19 Maja.

Przez Najwyższy reskrypt z dnia 1-go maja (v.

wyrażnie rubli srebrem N. poddając się wszelkim warunkom i zastrzeżeniom warunkami przedlicytacyjnym objętym, wadium w sumie rs. 177 kop. 96, lub też kwit na złożone wadium rs. 177 kop. 96, dołączam, które w razie nieutrzymania się przy licytacji sam odbiorę, stale moje zamieszkanie jest w N. pisalem w N. dnia 18 (30) Kwietnia 1863 r.

Stosownie do ogłoszenia Naczelnika Powiatu Kalwaryjskiego z dnia 3 (15) Maja r. N. 5872 podaje niniejszą deklarację, mocą której, zobowiązuję się entrepryze reparaacji Kłobanicy w Pojewoniu wykonanej w każdym zastawianiu się do zatwierdzonego anasziaru i warunków licytacyjnych, za sumę rs.

kop. wyrażnie rubli srebrem NN, kwit na złożone wadium w sumie rs. 265 kop. 87, dołączam, które w razie nieutrzymania się przy licytacji sam odbiorę, lub też odesłanie do N. na mój koszt upraszam.

trzy, i dwie trzecie jako 2/3 części szacunku taxa wykazanego.

Warszawa dnia 10 (22) Maja 1863 r. Rada Dworu Pisarz Trybunału, Zgórski.

(N. D. 2295) Pisarz Trybunału Cywilnego Gubernii Warszawskiej w Warszawie.

Stosownie do art. 682 K. P. S. wiadomo czyni iż na żądanie Julji Brajczewskiej Jakoba Ankudowicz obywatela małżonki w asystencji tegoż meza czynięcej, z własnych kapitałów utrzymującej się, w Warszawie w Ryнку Starożytnym pod Nr. 68 mieszkającej, zamieszkanie zaś prawne do tegoż interesu i całego postępowania substancyjnego także w Warszawie przy ulicy Długiej pod Nr. 489 lit. B. u Jana Jędrzejewicza Adwokata obrane mającej, w poszukiwaniu sumy rs. 150 i rs. 1095, czyli ogólnej kwoty rs. 1245, z procentem od dnia 16 (28) Listopada 1860 r. liczyć się winnym, od Jana Kondrackiego obywatela i właściciela nieruchomości w Warszawie pod Nr. 3051 położonej, także mieszkającego, protokółem Stanisława Skierkowskiego Komornika przy Trybunale tutejszym w dniu 2 (14) Grudnia 1861 r. sporządzonym, zajęta i zaarrestowana została.

NIERUCHOMOŚĆ. w Warszawie przy ulicy Czerniakowskiej pod Nr. 3051 w gminie Magistratu Miasta Warszawy w Ogródzie Sądu Pokoju Okręgu i Miasta Warszawy Wydziału III w Cyркуle IX Policyjny Wykonawczy i Administracyjny na granicy emfiteutyżnym

Zajęcie w kopjach doręczone: J.W. Teodorowi Andraut Prezydentowi Miasta Warszawy w Warszawie pod Nr. 462 urzędującemu na ręce Dąbrowskiego urzędnika tegoż Magistratu. 2. Julianowi Knofi Pisarzowi Sądu Pokoju Okręgu i Miasta Warszawy Wydziału III. w Warszawie pod Nr. 1337 urzędującemu na ręce własne.

Obwodem d. 6 (18) Stycznia 1862 r. Wnieosno do księgi wieczystej powyższej zajętej nieruchomości w Warszawie dnia 11 (23) Stycznia 1862 r. a w dniu dzisiejszym do księgi zaarrestowanej w Kancelarii Trybunału tutejszego na ten cel utrzymywane wpisane zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży odbyła się na audyencji publicznej Trybunału Cywilnego Gub. Warszawskiej w Warszawie w Wydz. I. w miejscu zwykłych posiadzeń przy ulicy Długiej pod Nr. 549 o godzinie 10 z rana dnia 19 (31) Marca 1862 roku.

Sprzedżać dyrygować będzie Jan Jędrzejewicz Adwokat którego zamieszkanie jest wyżej wskazane. Warszawa d. 25 Stycznia (6 Lutego) 1862 r. Rada Dworu, Zgórski.

Wnieosno do księgi wieczystej powyższej zajętej nieruchomości w Warszawie dnia 11 (23) Stycznia 1862 r. a w dniu dzisiejszym do księgi zaarrestowanej w Kancelarii Trybunału tutejszego na ten cel utrzymywane wpisane zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży odbyła się na audyencji publicznej Trybunału Cywilnego Gub. Warszawskiej w Warszawie w Wydz. I. w miejscu zwykłych posiadzeń przy ulicy Długiej pod Nr. 549 o godzinie 10 z rana dnia 19 (31) Marca 1862 roku.

Sprzedżać dyrygować będzie Jan Jędrzejewicz Adwokat którego zamieszkanie jest wyżej wskazane. Warszawa d. 25 Stycznia (6 Lutego) 1862 r. Rada Dworu, Zgórski.

lacyjnym Królestwa Polskiego w d. 2 (14) Stycznia 1863 r. sporządzonym w drodze Sądej przynuszonego wyłączenia zajęta i zaarrestowana została.

NIERUCHOMOŚĆ. w Warszawie przy ulicy Rynek Starożytny Miasta i Krzywe Kolo pod Nr. 53 na runcie dziedzielnym w cyркуle ogólnym I, pod jurysdykcją Sądu Pokoju Okręgu i Miasta Warszawy Wydziału I. położona prawem własności do egzekucyjnego dłużnika Moskwa Cyns należąca w dzierżawie posiadania Szaif Ber Poltura w Warszawie pod Nr. 2236 lit. B. zamieszkałego za aktem urzędowym w księdze wieczystej w d. 30 Lipca (11 Sierpnia) 1862 r. przed Zbikowskim Rejentem w Warszawie zeznanym na czas od dnia 1 Października n. s. 1862 r. do dnia tegoż 1864 r. zostająca, poszukiwanymi wierzytelnościami hipotecznie obciążona.

Opisanie zabudowań na granicy tej nieruchomości znajdujących się: 1.

Wielopolskiemu Prezydentowi Miasta Stołecznego Warszawy w Warszawie pod Nr. 462 urzędującemu, na ręce Dąbrowskiego urzędnika tegoż Magistratu. 2. Felicianowi Stepińskiemu Pisarzowi Sądu Pokoju Okręgu i Miasta Warszawy Wydziału pierwszego w Warszawie pod Nr. 1767 urzędującemu, na ręce własne.

Obwodem dnia 23 Stycznia (4 Lutego) 1863 r. Wnieosno do księgi wieczystej powyższej zajętej nieruchomości w Warszawie dnia 25 Stycznia (6 Lutego) 1863 r. a w dniu dzisiejszym do księgi zaarrestowanej w Kancelarii Trybunału tutejszego na ten cel utrzymywane wpisane zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży odbyła się na audyencji publicznej Trybunału Cywilnego Gub. Warszawskiej w Warszawie w Wydz. I. w miejscu zwykłych posiadzeń przy ulicy Długiej pod Nr. 549 o godzinie 10 z rana dnia 2 (14) Kwietnia 1863 r.

Sprzedżać dyrygować będzie Ksawery Karasiński Adwokat przy Sądzie Apelacyjnym Królestwa Polskiego którego zamieszkanie jest wyżej wskazane. Warszawa dnia 8 (20) Lutego 1863 r. Rada Dworu, Zgórski.

Wnieosno do księgi wieczystej powyższej zajętej nieruchomości w Warszawie dnia 11 (23) Stycznia 1862 r. a w dniu dzisiejszym do księgi zaarrestowanej w Kancelarii Trybunału tutejszego na ten cel utrzymywane wpisane zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży odbyła się na audyencji publicznej Trybunału Cywilnego Gub. Warszawskiej w Warszawie w Wydz. I. w miejscu zwykłych posiadzeń przy ulicy Długiej pod Nr. 549 o godzinie 10 z rana dnia 19 (31) Marca 1862 roku.